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Förlängning av regionalt uppdragsavtal med RF-SISU 
Jämtland Härjedalen 
Ärendebeskrivning 

RF-SISU Jämtland-Härjedalen söker ett årligt verksamhetsbidragsbidrag från Region 
Jämtland Härjedalen. Bidraget hanteras inom ramen för Regler och villkor för 
verksamhetsbidrag (RS/413/2021). I december 2020, § 193, beslutade regionala 
utvecklingsnämnden att teckna ett uppdragsavtal med RF-SISU om regional 
idrottsverksamhet för åren 2021–2023.  

Det regionala uppdraget för RF-SISU Jämtland-Härjedalen grundar sig på aktuella 
styrdokument som exempelvis den regionala utvecklingsstrategin och 
Folkhälsopolicy för Jämtlands län. Uppdraget är att stödja, leda och utveckla en 
inkluderande idrottsverksamhet i hela länet samt bilda och utbilda föreningar med 
folkbildningen som grund utifrån det nationella målet för folkbildningen. RF-SISU 
Jämtland-Härjedalen ska vara en resurs för kommun, region och civilsamhälle och 
nå samtliga kommuner i länet. Uppdragstagaren ska dessutom kunna bistå 
regionen med kunskapsunderlag inom sitt område samt kunna företräda regionen i 
idrottsrelaterade sammanhang samt i samarbeten på regional, nationell och 
internationell nivå. De särskilda målen är ett breddat deltagande och en ekonomisk, 
social och miljömässig hållbarhet där tillgänglighet, folkhälsa, jämställdhet och 
mångfald är viktiga aspekter. Avtalet med RF-SISU Jämtland-Härjedalen reglerar 
uppdrag, mål, uppföljning samt ersättning. Anslaget söks årligen och fördelas i 
enlighet med vad som föreskrivs i gällande bidragsregler. 

Under åren 2021–2023 har uppdragsavtalet efterlevts. RF-SISU har årligen lämnat in 
verksamhetsberättelse med ekonomisk berättelse och revisionsberättelse. 
Uppföljningsdialoger har genomförts utifrån de särskilda målen i uppdragsavtalet samt 
effekter av särskilda insatser och eventuella utmaningar.  

Regeringen beslutade den 7 juni 2022 kommittédirektiv om Styrning och uppföljning av 
folkbildningen – vägval inför framtiden (dir, 2022:75, U 2022:01). 14 september 2023 
beslutade regeringen om ett tilläggsdirektiv (dir. 2023:130) och att uppdraget ska 
redovisas den 14 juni 2024. I tilläggsdirektivet ingår en översyn över hur statsbidrag 
fördelas till idrottens studie-, bildnings- och utbildningsverksamhet. Utifrån att 
kommittédirektivet kan komma att leda till förändringar av modellen för styrning och 
fördelning av statsbidrag till RF-SISU och då eventuellt påverka ramfaktorerna för RF-
SISU Jämtland Härjedalen föreslås att uppdragsavtalet förlängs med ett år och att avtalet 
revideras inför 2025. 
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Regiondirektörens förslag 

1. Regionalt uppdragsavtal med RF-SISU Jämtland Härjedalen 2021–2023 förlängs 
att även innefatta 2024. 

2. Regiondirektören får i uppdrag att, inför 2025, se över och eventuellt revidera, 
alternativt omförhandla, uppdragsavtalet. 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Anna Söderbäck 
Områdeschef Kultur och bildning 

 

   
 

Utdrag till 

RF-SISU Jämtland Härjedalen 
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